

Referencia	Imagen	Descripcion	Bolsa pequeña	PVP Bolsa pequeña	Bolsa Grande	PVP Bolsa Grande	LA UNIDAD EN BOLSA GRANDE ES A
107100/02		Cristal Silver Lined.Canutillo 6x1.8mm. Hueco 0.6mm. Bolsa 10gr.	10gr.	0,75 €	100gr.	3,75 €	0,38 €
115070		Cabuchón cristal Cuadrado. Transparente. 15mm. Grosor 5mm. Para	8	1,90 €	32	4,80 €	0,15 €
115075		Cabuchón cristal Cuadrado. Transparente. 25mm. Grosor 7mm Apx. Para	4	2,25 €	16	5,60 €	0,35 €
202402/26		Tira Cuero imitación 4x2mm. coral fluorescente	5m	3,60 €	20m	9,00 €	0,45 €
202402/72		Tira Cuero imitación 4x2mm. Fucsia	5m	3,60 €	20m	9,00 €	0,45 €
202402/80		Tira Cuero imitación 4x2mm. Negro	5m	3,60 €	20m	9,00 €	0,45 €
204160/01		Tira de Ante Negra 5x2mm con tachuelas de aluminio en dorado.	3m	11,90 €	9m	17,80 €	1,98 €
309152		Mosquetón 10x6x3mm. Acero Inox. Hueco 1,5mm.	5	2,20 €	20	5,50 €	0,28 €
309155		Mosquetón Clásico Acero Inox. 15x9x4mm. Hueco 2mm.	5	2,80 €	20	7,00 €	0,35 €
309252/07		Cierre Latón 2 agujeros, bloqueo deslizable. 15x10x7mm. Hueco	2	4,00 €	8	10,00 €	1,25 €

309252/08		Cierre Latón 2 agujeros, bloqueo deslizable. 15x10x7mm. Hueco	2	4,00 €	8	10,00 €	1,25 €
309255/07		Cierre Latón 5 agujeros, bloqueo deslizable. 30x10x7mm. Hueco	2	6,25 €	8	15,60 €	1,95 €
309255/08		Cierre Latón 5 agujeros, bloqueo deslizable. 30x10x7mm. Hueco	2	6,25 €	8	15,60 €	1,95 €
309313/07		Cierre Clip Zamak con terminales 32x9mm. Hueco 5mm. Oro Viejo	2	4,30 €	10	13,50 €	1,35 €
314224/08		Entrepieza para Cuero Zamak. Rectángulo 13x8x5mm. Hueco 10x3mm. Plata	5	1,80 €	20	4,50 €	0,23 €
314227/08		Disco Entrepieza Zamak para cuero con Espiral 9x4mm. Hueco 6x2mm. Plata Antigua.	8	1,90 €	32	4,80 €	0,15 €
314227/09		Disco Entrepieza Zamak para cuero con Espiral 9x4mm. Hueco 6x2mm. Bronce	8	1,90 €	32	4,80 €	0,15 €
321015/07		Arpón Metal Flor 18mm. Hueco 2mm. Grosor 3mm. Oro Viejo	10	2,40 €	40	6,00 €	0,15 €
321015/08		Arpón Metal Flor 18mm. Hueco 2mm. Grosor 3mm. Plata Antigua	10	2,40 €	40	6,00 €	0,15 €
327168/07		Colgante Bolso Zamak 21,5x15x2mm Hueco 2mm. Oro Viejo.	8	1,90	32	4,80	0,15 €
327168/08		Colgante Bolso Zamak 21,5x15x2mm Hueco 2mm. Plata Antigua.	8	1,90	32	4,80	0,15 €

327223/08		Colgante Arbol Navidad Zamak 21x11mm. Hueco 1,2mm. Plata Antigua.	10	1,20	40	3,00	0,08 €
327224/09		Colgante Navidad Zamak 29x22x4mm. Hueco 2mm. Bronce Antiguo	4	1,30	16	3,20	0,20 €
327226/08		Colgante Paraguas Zamak 21x16x2mm. Hueco 1,5mm. Plata Antigua.	10	1,60	40	4,00	0,10 €
327601/08		Colgante Gato Zamak estilo tibetano 29x5mm. Hueco 2mm. Plata Antigua.	5	1,60 €	20	4,00 €	0,20 €
327725/07		Colgante Zamak Silbato 44x7mm. Hueco 3mm. Oro Viejo	3	2,90 €	12	7,20 €	0,60 €
327725/09		Colgante Zamak Silbato 44x7mm. Hueco 3mm. Bronce Antiguo	3	2,90 €	12	7,20 €	0,60 €
327825/07		Zamak Colgante Chupete 13x10x10mm. Hueco 3mm. Oro Viejo	10	1,60 €	40	4,00 €	0,10 €
403418/02		Hilo de Aluminio 0,8mm. plateado. Se vende bolsas de 10mts.	10m	1,50 €	50m	4,70 €	0,94 €
403563/02		Aluminio Plano 3x1mm. Color Plateado.	5m	3,00 €	20m	7,50 €	1,88 €
610160/90		Corazón Acrílico Facetado 7x8x5mm. Hueco 2mm. Multicolor.	10	0,80 €	50	2,00 €	0,04 €
610490/90		Arbol Navidad Acrílico transparente 41x39x6mm. Hueco 2mm. Multicolor.	4	2,80 €	16	7,00 €	0,44 €

610516/90		Colgante Acrílico Chupete. 20x10x10mm. Hueco 5mm. Multicolor.	12	1,25 €	48	3,15 €	0,07 €
616565/90		Pie 21x17x5mm. Madera Multicolor. Hueco 2mm.	5	1,60 €	15	3,00 €	0,20 €
616571/90		Corazón 18x15x6mm. Madera Multicolor. Hueco 2mm.	20	2,25 €	80	5,60 €	0,07 €
616581/90		Conejo Madera Pintados 30x11mm. Multicolor.	5	2,25 €	15	4,20 €	0,28 €
616584/90		Pez Madera 19x12x6mm. Hueco 2mm. Multicolor.	10	1,80 €	40	4,50 €	0,11 €
616585/90		Oso Madera 17x16x5mm. Hueco 2mm. Multicolor.	10	2,00 €	40	5,00 €	0,13 €
750090/90		Cabuchón Cuadrado semipreciosas variadas 16mm. Grosor 6mm. Varios colores.	3	4,30 €	12	10,80 €	0,90 €

